

**Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS**

**Teglværksvej 9, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 18 24 87 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

**Michael Åskov Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS Teglværksvej 9 7323 Give
	CVR-nr.: 18 24 87 86
	Stiftet: 30. december 1994
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inger Aae Manthey Kirsten Vaarst Niels Jørgen Østergaard Stabel Claus Lomholt Jensen Michael Åskov Mikkelsen Jonas Kromann-Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Lægernes Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive almen lægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.932.208 kr. mod 15.017.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.010.773 kr. mod 2.084.010 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.932.208</b>	<b>15.017.967</b>
1 Personaleomkostninger	-12.307.905	-12.281.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.138	-33.745
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.604.165</b>	<b>2.702.679</b>
Andre finansielle indtægter	800	2.131
Øvrige finansielle omkostninger	-24.085	-21.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.580.880</b>	<b>2.682.954</b>
Skat af årets resultat	-570.107	-598.944
<b>Årets resultat</b>	<b>2.010.773</b>	<b>2.084.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.010.000	2.082.000
Overføres til overført resultat	773	2.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.010.773</b>	<b>2.084.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.889	75.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.889</u>	<u>75.058</u>
Deposita	7.125	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.125</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.014</u></b>	<b><u>75.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.709	1.054.391
Udskudte skatteaktiver	11.374	16.301
Andre tilgodehavender	9.011	41.135
Periodeafgrænsningsposter	113.023	146.269
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.117</u>	<u>1.258.096</u>
Likvide beholdninger	<u>2.967.361</u>	<u>2.864.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.198.478</u></b>	<b><u>4.123.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.281.492</u></b>	<b><u>4.198.137</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		52.358	51.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.010.000</u>	<u>2.082.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.302.358</u></b>	<b><u>2.373.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2 Anden gæld		<u>218.307</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>218.307</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.835	143.548
Selskabsskat		311.180	368.934
Anden gæld		<u>970.812</u>	<u>1.312.070</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.760.827</u>	<u>1.824.552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.979.134</u></b>	<b><u>1.824.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.281.492</u></b>	<b><u>4.198.137</u></b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.124.350	11.084.459
Pensioner	449.084	469.838
Andre omkostninger til social sikring	154.442	146.294
Personaleomkostninger i øvrigt	580.029	580.952
	<u>12.307.905</u>	<u>12.281.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	218.307	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>218.307</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges til ophør 1. januar 2021. Forpligtelsen hertil udgør 330 t.kr.		